
Competicio: Travesia a Nado S'Estalella
Acta:
Data: 23-jul-11

Lloc: Platja de S'Estalella
Organitza: C.N Llucmajor

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

1
Mitja

157 Daniel Pons 19981 08:49Inf

116 Miquel Noguera Tomàs 2000 Club Natacio Llucmajor2 08:53Inf

158 Joan Moreno 19983 09:05Inf

156 Sima Martinez 19994 10:42Inf

127 Paula Maria Oliver Vives 2000 C.N.Llucmajor5 11:53Inf

26 Carlos Oliver Vives 1999 C.N.Llucmajor6 12:06Inf

3 Alba Heredia Calvo 1999 Club Natació Llucmajor7 12:07Inf

144 Júlia Gallego De Abásolo 2002 Club N. Andratx Sprint8 12:15Inf

35 Elena Roig Segui 2000 Club Natació Llucmajor9 12:18Inf

107 Maria Coloma Pascual Mut 2000 Club Natació Llucmajor10 12:33Inf

84 Júlia Mas Cerdó 2001 Club Natación Llucmajor11 13:25Inf

15 Arnau Gil Morell 2000  12 13:46Inf

126 Pau Mas Cerdó 2003 Club Natación Llucmajor13 13:52Inf

19 Biel Cortés Bibiloni 2001 Club Natació Llucmajor14 14:26Inf

141 Tomeu Morey  Estelrich 2000  15 17:48Inf

8 Alonso Gomez Llacuell 2000  16 18:10Inf

30 Coloma Moragues Cardell 2006  17 18:20Inf

68 Jordi Kuhalainen Pons 2000  18 20:45Inf
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2
Mitja

50 Irene García Martín 1994 Club N. Andratx Sprint1 24:09Ab

134 Ramona Guillen Muñoz 1959 Esmàs (Esportsmasters)2 24:13F50

1126 Betiana Zarrelli 19853 24:15Ab

49 Ines Rossello Portillo 1989  4 24:21Ab

29 Cati Villalonga Llufriu 1975 G.E. SportMarketing5 24:28Ab

146 Irene Company Gomila 1985 C.N. Andratx6 24:38Ab

248 Katie Soos 19747 24:55Ab

150 Marga Burguera 19788 25:50Ab

148 Alba Ramirez 19979 26:23Ab

86 Kristina Wiegand  1969 Sv Nikar Heidelberg10 27:24F40

112 Marta Alcover  1984  11 28:35Ab

119 Nelida Menedez Rodriguez 1982 Mastbal12 28:45Ab

28 Carmen Alfonso Blanes 1967 Esmàs (Esportsmasters)13 28:49F40

110 Marina Gorrias Aznar 1995  14 29:02Ab

45 Geni Iglesias  1970 Mastbal15 29:08F40

2 Aida Barcelo Fernández 1987 Cruz Roja16 29:22Ab

1122 Laura Coll 197917 30:11Ab

210 Pilar Morlà Subirats 1968 C.E. Triats.Som18 31:01F40

17 Barbara Bauza Nicolau 1977 Malalts de Turmell19 31:02Ab

83 Juana Victoria Pou Ramírez 1989  20 31:40Ab

16 Barbara Barcelo Homar 1978 C.A. La Salle Manacor21 33:03Ab

109 María José Vara  1965  22 33:05F40

94 Lucy David  1977  23 33:38Ab

132 Popi Matas Amer 1973 Club Natacio Llucmajor24 34:27Ab

100 Magdalena Garcia Vila 1987 Cruz Roja25 35:01Ab

106 Maria Salvà Salvà 1972  26 36:36Ab

36 Elena Vera Kay 1970  27 37:02F40

31 Cristina Ojeda Thies 1977  28 37:11Ab

64 Joana Maria Bonnin Torvisco 1974  29 37:26Ab

104 Margarita Magraner Frau 1953 Mastbal (Master Baleares)30 38:12F50

242 Liliana Calderon Solberger 1977  31 38:19Ab

12 Antonia Forns Manera 1968 Independiente32 38:44F40

52 Jana Mestre Gomez 1978  33 39:19Ab

113 Marta Aspachs Pages 1965 No Pertenezco A Ningun Club34 39:24F40

108 Maria Del Rosario Gomez Apoita 1978  35 42:00Ab

14 Arianna Lombardero  1972  36 44:08Ab

117 Montse Gomez Jaume 1967  37 47:30F40

187 Teresa Prior Morcillo 1969 C.E. Triats.Som38 47:38F40
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3
Mitja

136 Rodrigo Chaves Tejero 1995 Cn Voltor1 20:47Ab

91 Lluis Rodas Cañellas 1992 C.N. Palma2 21:19Ab

249 Gorka Martinez 1995 C.N Andratx3 21:19Ab

139 Sergio Heredia Calvo 1995 Club Natació Llucmajor4 21:43Ab

73 Jorge Luis Rakos  1975 Rks Club De Triatlon5 21:45Ab

22 Borja Gil Morell 1994  6 21:45Ab

60 Jesús Garcia Pozo 1995  7 21:47Ab

226 Antoni Morey Botella 1969 C.E. Triats.Som8 22:24M40

1 Joan Noguera Tomàs 1997 Club Natació Llucmajor9 22:28Ab

98 Luis Rodas Oliver 1965 Mastbal10 23:16M40

220 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Bimont - CC. Andratx.es11 23:17Ab

88 Llorenç  Femenias Rosselló 1995 Club Natació Llucmajor12 23:20Ab

196 Martí Verdejo Amengual 1994 Club N. Andratx Sprint13 23:23Ab

1125 Dario Bedardo 197414 23:28Ab

57 Javier Oliver Vives 1997 C.N.Llucmajor15 23:36Ab

32 Francisco Alemany 1997  16 23:38Ab

67 Jordi Gil Baquero 1963 Mastbal17 23:47M40

143 Toni Reus Martinez 1989  18 24:25Ab

174 Alberto Tapias Fernández 1983 Cruz Roja19 24:27Ab

122 Pablo Álvarez Rodríguez 1975 Club Natación Lugones20 24:37Ab

147 Manuel Figueroa 199721 24:39Ab

211 Roberto Toledo  1978 Triatlo Porto Colom Herbes Tunel22 24:43Ab

90 Llorenç Soler Buades 1996 Ada Calvià23 24:52Ab

212 David Atienza Molina 1972 C.N Andratx-Sprint24 25:02Ab

247 Biel Forteza Ferrer 1989 Club Natació Llucmajor25 25:31Ab

209 Toni Contesti Coll 1969 Xtrm26 25:36M40

53 Jaume Cifre Ferrà 1979  27 25:37Ab

10 Angel Martinez  1985 Cruz Roja28 25:39Ab

145 Federico Rodriguez 196929 25:48M40

173 Joan Carles Mendoza Bonnín 1965 Esmàs30 25:50M40

9 Andrés De La Peña  1967 Esmas31 25:51M40

1128 Xim Aguilo Borras 197732 25:52Ab

201 Jesus Guil Menoyo 1971 Rks33 25:54M40

76 Jose Miguel Galmes Vaquer 1975 Esmas34 25:58Ab

202 Jordi Caldentey Frontera 1976 Rks Club Triatlon35 25:59Ab

71 Jorge García Martín 1996 Club N. Andratx Sprint36 26:17Ab

241 Alvaro Alvarez Magdaleno 1974 Bimont - CC. Andratx.es37 26:22Ab

1124 Jose Ignacio Gonzalez Florit 197438 26:25Ab

77 Josep Francesc Aguilo  Salas 1968  39 26:38M40

213 Simon Aguila Sesarino 1977 G.E. SportMarketing40 26:45Ab

92 Lorenzo Lafuente Comella 1992 Gredos San Diego41 26:53Ab

199 Javier Gallego Moll 1975 Club N. Andratx Sprint42 26:57Ab

24 Carlos Calvo Boix 1978  43 27:03Ab

155 Cosme Garcia 197944 27:04Ab

243 Guillem Soler Buades 1993 Ada Calvia45 27:04Ab

1123 Sergi Isern 196946 27:13M40

123 Pablo Andres Paiva  1977  47 27:14Ab
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227 Alejandro Lladó Sánchez 1994 Club N. Andratx Sprint48 27:16Ab

25 Carlos Montalvá Mas 1981 Rks49 27:17Ab

175 Joan Campomar Cerdà 1973  50 27:20Ab

1127 Javier Tuber 196551 27:28M40

177 Joan Mayol Pizà 1963 Catalunya52 27:33M40

78 Juan Amengual Tomás 1997 Club Natació Llucmajor53 27:38Ab

124 Pablo Miguel Crespi Gimenez 1990  54 27:49Ab

129 Pep  Valens  Torrens 196155 27:52 M50
M50

40 Fernando Liendo Baraibar 1973 Rks Club Trialton56 27:56Ab

169 Jordi Domènech Amorós 1973 Sant Josep Orientació (Sj-O)57 28:24Ab

193 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Malalts de Turmell58 28:33Ab

131 Pere Quim Comella Juanico 1963  59 28:41M40

120 Nicolas Navarro Anton 1977  60 28:46Ab

51 Jaime Alemany Carrio 1968 Mistic-Café Elite61 28:48M40

82 Juan Mauricio Zarrelli  1982  62 29:05Ab

121 Octavio Capo Truyols 1970  63 29:15M40

56 Javier Llabres Escobar 1971  64 29:16M40

205 Miguel Ángel Pérez Reyes 1987  65 29:18Ab

135 Raul Jesus Muñoz Sanchez Horne 1985 Cruz Roja66 29:19Ab

197 Benjamin Lozano Becerra 1974 Bimont - Cc. Andratx.Es67 29:26Ab

81 Juan José Mas Vives 1971 Cn Llucmajor68 29:26M40

95 Luis Aspachs Pages 1974  69 29:30Ab

184 Damia Perello Rigo 1981 Tunel70 29:34Ab

75 Jose Miguel Catalan Larracoech 1975 Catalantrauma71 29:35Ab

188 Antoni Campins Santucci 1972 C.E. Triats.Som72 29:38Ab

237 Angel Sanz Torres 1958 Club Triatlo Portocolom73 29:38M50
M50

66 John Paul Hill  1957 Brat Australia74 29:39M50
M50

191 Luis Garcia Cañellas 1978 G:D: Bimont75 29:44Ab

72 Jorge Granados Aumacellas 1936 Esports Masters. 76 29:47M60

13 Antonio Prieto  1967  77 29:48M40

186 Herman Gunther  1977  78 29:48Ab

149 Sergio Flores 199479 29:53Ab

162 Alberto Garcia Massanet 1981 C.E. Triats.Som80 29:58Ab

161 Lluis Segura Segui 1963 Club Natacio Llucmajor81 30:16M40

217 Jose Guerra Fernandez 1979 C.E. Triats.Som82 30:24Ab

200 Manolo Rodriguez Payeras 1976 Rks Club De Triatlon83 30:24Ab

62 Joan Pascual Tomás 1972 Club Natació Llucmajor84 30:26Ab

33 Daniel Nájera Collado 1970 Esmas85 30:31M40

244 Leandro Gomila Forio 1974  86 30:42Ab

74 Jose Maria Bonell Goytisolo 1971  87 30:48M40

239 Tomeu Cañellas Vidal 1975 G.E. S'Escapada88 30:54Ab

103 Marcel Ruiz Sanchez 1978 Rks Club Triatlon89 31:09Ab

65 Joaquin Lafunte Comella 1996 Marsopas Voladoras90 31:13Ab

233 Antonio Mercadal Vargas 1970 G.E. SportMarketing91 31:31M40

Javier Seguí Patiño 1977 C.E. Triats.Som92 31:35Ab

206 Steve Branagh  1969 Rsb Rigging93 31:42M40

194 David Guerra Fernandez 1982 C.E. Triats.Som94 31:43Ab

43 Gabriel Donaire Pascual 1974 Rks Club Triatlon95 31:48Ab

44 Gabriel Pinya Fortesa 1970  96 32:26M40

219 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Malalts de Turmell97 32:31Ab

Página 4 de 5

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



27 Carlos Ruiz  1977  98 32:33Ab

23 Carlos Bonnin Olivares 1971 Taller La Cabina B99 32:40M40

89 Llorenç Real Ordinas 1982  100 32:43Ab

231 Juan Enrique Suñer Gómez 1977 Ciclos Quintana101 32:50Ab

18 Bartomeu Riutord Fe 1986  102 32:53Ab

232 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team103 32:55Ab

128 Pep Cortés Miralles 1973 Club Natació Llucmajor104 32:55Ab

99 Macià Mut Puigserver 1966 Club Natació Llucmajor105 33:04M40

39 Fernando Enguita Esteban 1969 Mudejar Teruel106 33:05M40

79 Juan  Cruz Coca 1975  107 33:07Ab

140 Tomás Leal Rullán 1990  108 33:10Ab

41 Fernando Mesquida Garrido 1958  109 33:15M50
M50

222 Baltasar Ramis Morey 1971 Club Juventud Ciclista Manacor C.C110 33:29Ab

238 Mateu Oliver Gomila 1985 Malalts de Turmell111 33:42Ab

246 Miguel Pol Ribot 1969  112 34:04M40

214 Felip Bou Sánchez 1967 C.E. Triats.Som113 34:22M40

236 Juan Jose Encinas Rotger 1976 Agrupacio Atlètica Poblera114 34:43Ab

59 Jesús Garcia Pérez 1965  115 35:44M40

204 Ruben Guzman Ruiz 1971 C.E. Triats.Som116 35:44M40

54 Jaume Riutord Fe 1988  117 35:45Ab

208 Miquel Guijon Amengual 1978 C.A.Pollença118 35:55Ab

192 Juan Ferrer Darder 1969 Club Esportiu Atletisme Balear119 35:56M40

229 Javier Roldós Piña 1952 R K S Club Triatlon120 35:57M50
M50

96 Luis Magre Miró 1967 Club Natació Llucmajor121 36:28M40

101 Manuel Amat  1970  122 37:04M40

164 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team123 37:08Ab

179 Gaspar Fontirroig Oliver 1976 Cadbury Mallorca124 37:09Ab

130 Pere Antoni Arbona Femenia 1968  125 37:10M40

93 Lorenzo Lafuente Mir 1960 Gredos San Diego126 37:22M50
M50

230 Luis Miguel Berrondo Toro 1969 B.T.T. Sineu127 39:08M40

118 Narciso Carlos Rodríguez Vázqu 1972  128 39:17Ab

195 Ramon Mulet Pacis 1970 Atletisme Balear129 39:18M40

69 Jordi Plumed Ferrer 1970  130 39:31M40

1129 Eduardo Ruiz 1978131 39:51Ab

20 Biel Angel Morey Garau 1977 Tunel132 39:57Ab

61 Jesús Mateos De Pedro 1967 Independiente133 40:03M40

178 David Consuegra Lopez 1978 Why Not?134 40:34Ab

11 Antoni Gil Carrillo 1956  135 44:45M50
M50

182 Gregorio Vara Navarro 1974 Bimont136 44:49Ab

224 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla137 45:30M40

47 Guillermo Rojas Vercher 1987  138 45:36Ab

63 Joan Tur Rebassa 1968 Club Natació Llucmajor - Secció Tri139 45:40M40

102 Manuel Fuster De España 1990  140 46:09Ab

70 Jordi Albert Vidal Galmés 1948  141 47:08M60

114 Mateo Salamanca Sanchez 1967  142 48:56M40

138 Sebastià Verd Castillo 1965 Cap Roig De Pesca143 51:04M40
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Competicio: Travesia a Nado S'Estalella
Acta:
Data: 23-jul-11

Lloc: Platja de S'Estalella
Organitza: C.N Llucmajor

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI

Temps
156 Sima Martinez 19991 0:10:42

127 Paula Maria Oliver Vives 2000 C.N.Llucmajor2 0:11:53

3 Alba Heredia Calvo 1999 Club Natació Llucmajor3 0:12:07

144 Júlia Gallego De Abásolo 2002 Club N. Andratx Sprint4 0:12:15

35 Elena Roig Segui 2000 Club Natació Llucmajor5 0:12:18

107 Maria Coloma Pascual Mut 2000 Club Natació Llucmajor6 0:12:33

84 Júlia Mas Cerdó 2001 Club Natación Llucmajor7 0:13:25

30 Coloma Moragues Cardell 2006  8 0:18:20

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ABSOLUTA FEMENI/ ABSOLUTA FEMENINO

Temps
50 Irene García Martín 1994 Club N. Andratx Sprint1 0:24:09

1126 Betiana Zarrelli 19852 0:24:15

49 Ines Rossello Portillo 1989  3 0:24:21

29 Cati Villalonga Llufriu 1975 G.E. SportMarketing4 0:24:28

146 Irene Company Gomila 1985 C.N. Andratx5 0:24:38

248 Katie Soos 19746 0:24:55

150 Marga Burguera 19787 0:25:50

148 Alba Ramirez 19978 0:26:23

112 Marta Alcover  1984  9 0:28:35

119 Nelida Menedez Rodriguez 1982 Mastbal10 0:28:45

110 Marina Gorrias Aznar 1995  11 0:29:02

2 Aida Barcelo Fernández 1987 Cruz Roja12 0:29:22

1122 Laura Coll 197913 0:30:11

17 Barbara Bauza Nicolau 1977 Malalts de Turmell14 0:31:02

83 Juana Victoria Pou Ramírez 1989  15 0:31:40

16 Barbara Barcelo Homar 1978 C.A. La Salle Manacor16 0:33:03

94 Lucy David  1977  17 0:33:38

132 Popi Matas Amer 1973 Club Natacio Llucmajor18 0:34:27

100 Magdalena Garcia Vila 1987 Cruz Roja19 0:35:01

106 Maria Salvà Salvà 1972  20 0:36:36

31 Cristina Ojeda Thies 1977  21 0:37:11

64 Joana Maria Bonnin Torvisco 1974  22 0:37:26

242 Liliana Calderon Solberger 1977  23 0:38:19

52 Jana Mestre Gomez 1978  24 0:39:19

108 Maria Del Rosario Gomez Apoita 1978  25 0:42:00

14 Arianna Lombardero  1972  26 0:44:08
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

Veteranas 1 (F-40) Femeni

Temps
86 Kristina Wiegand  1969 Sv Nikar Heidelberg1 0:27:24

28 Carmen Alfonso Blanes 1967 Esmàs (Esportsmasters)2 0:28:49

45 Geni Iglesias  1970 Mastbal3 0:29:08

210 Pilar Morlà Subirats 1968 C.E. Triats.Som4 0:31:01

109 María José Vara  1965  5 0:33:05

36 Elena Vera Kay 1970  6 0:37:02

12 Antonia Forns Manera 1968 Independiente7 0:38:44

113 Marta Aspachs Pages 1965 No Pertenezco A Ningun Club8 0:39:24

117 Montse Gomez Jaume 1967  9 0:47:30

187 Teresa Prior Morcillo 1969 C.E. Triats.Som10 0:47:38

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

Veteranas 1 (F-50) Femeni

Temps
134 Ramona Guillen Muñoz 1959 Esmàs (Esportsmasters)1 0:24:13

104 Margarita Magraner Frau 1953 Mastbal (Master Baleares)2 0:38:12

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI

Temps
157 Daniel Pons 19981 0:08:49

116 Miquel Noguera Tomàs 2000 Club Natacio Llucmajor2 0:08:53

158 Joan Moreno 19983 0:09:05

26 Carlos Oliver Vives 1999 C.N.Llucmajor4 0:12:06

15 Arnau Gil Morell 2000  5 0:13:46

126 Pau Mas Cerdó 2003 Club Natación Llucmajor6 0:13:52

19 Biel Cortés Bibiloni 2001 Club Natació Llucmajor7 0:14:26

141 Tomeu Morey  Estelrich 2000  8 0:17:48

8 Alonso Gomez Llacuell 2000  9 0:18:10

68 Jordi Kuhalainen Pons 2000  10 0:20:45
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ABSOLUTA MASCULI/ ABSOLUTA MASCULINO

Temps
136 Rodrigo Chaves Tejero 1995 Cn Voltor1 0:20:47

91 Lluis Rodas Cañellas 1992 C.N. Palma2 0:21:19

249 Gorka Martinez 1995 C.N Andratx3 0:21:19

139 Sergio Heredia Calvo 1995 Club Natació Llucmajor4 0:21:43

73 Jorge Luis Rakos  1975 Rks Club De Triatlon5 0:21:45

22 Borja Gil Morell 1994  6 0:21:45

60 Jesús Garcia Pozo 1995  7 0:21:47

1 Joan Noguera Tomàs 1997 Club Natació Llucmajor8 0:22:28

220 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Bimont - CC. Andratx.es9 0:23:17

88 Llorenç  Femenias Rosselló 1995 Club Natació Llucmajor10 0:23:20

196 Martí Verdejo Amengual 1994 Club N. Andratx Sprint11 0:23:23

1125 Dario Bedardo 197412 0:23:28

57 Javier Oliver Vives 1997 C.N.Llucmajor13 0:23:36

32 Francisco Alemany 1997  14 0:23:38

143 Toni Reus Martinez 1989  15 0:24:25

174 Alberto Tapias Fernández 1983 Cruz Roja16 0:24:27

122 Pablo Álvarez Rodríguez 1975 Club Natación Lugones17 0:24:37

147 Manuel Figueroa 199718 0:24:39

211 Roberto Toledo  1978 Triatlo Porto Colom Herbes Tunel19 0:24:43

90 Llorenç Soler Buades 1996 Ada Calvià20 0:24:52

212 David Atienza Molina 1972 C.N Andratx-Sprint21 0:25:02

247 Biel Forteza Ferrer 1989 Club Natació Llucmajor22 0:25:31

53 Jaume Cifre Ferrà 1979  23 0:25:37

10 Angel Martinez  1985 Cruz Roja24 0:25:39

1128 Xim Aguilo Borras 197725 0:25:52

76 Jose Miguel Galmes Vaquer 1975 Esmas26 0:25:58

202 Jordi Caldentey Frontera 1976 Rks Club Triatlon27 0:25:59

71 Jorge García Martín 1996 Club N. Andratx Sprint28 0:26:17

241 Alvaro Alvarez Magdaleno 1974 Bimont - CC. Andratx.es29 0:26:22

1124 Jose Ignacio Gonzalez Florit 197430 0:26:25

213 Simon Aguila Sesarino 1977 G.E. SportMarketing31 0:26:45

92 Lorenzo Lafuente Comella 1992 Gredos San Diego32 0:26:53

199 Javier Gallego Moll 1975 Club N. Andratx Sprint33 0:26:57

24 Carlos Calvo Boix 1978  34 0:27:03

155 Cosme Garcia 197935 0:27:04

243 Guillem Soler Buades 1993 Ada Calvia36 0:27:04

123 Pablo Andres Paiva  1977  37 0:27:14

227 Alejandro Lladó Sánchez 1994 Club N. Andratx Sprint38 0:27:16

25 Carlos Montalvá Mas 1981 Rks39 0:27:17

175 Joan Campomar Cerdà 1973  40 0:27:20

78 Juan Amengual Tomás 1997 Club Natació Llucmajor41 0:27:38

124 Pablo Miguel Crespi Gimenez 1990  42 0:27:49

40 Fernando Liendo Baraibar 1973 Rks Club Trialton43 0:27:56

169 Jordi Domènech Amorós 1973 Sant Josep Orientació (Sj-O)44 0:28:24

193 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Malalts de Turmell45 0:28:33

120 Nicolas Navarro Anton 1977  46 0:28:46

82 Juan Mauricio Zarrelli  1982  47 0:29:05
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205 Miguel Ángel Pérez Reyes 1987  48 0:29:18

135 Raul Jesus Muñoz Sanchez Horne 1985 Cruz Roja49 0:29:19

197 Benjamin Lozano Becerra 1974 Bimont - Cc. Andratx.Es50 0:29:26

95 Luis Aspachs Pages 1974  51 0:29:30

184 Damia Perello Rigo 1981 Tunel52 0:29:34

75 Jose Miguel Catalan Larracoech 1975 Catalantrauma53 0:29:35

188 Antoni Campins Santucci 1972 C.E. Triats.Som54 0:29:38

191 Luis Garcia Cañellas 1978 G:D: Bimont55 0:29:44

186 Herman Gunther  1977  56 0:29:48

149 Sergio Flores 199457 0:29:53

162 Alberto Garcia Massanet 1981 C.E. Triats.Som58 0:29:58

217 Jose Guerra Fernandez 1979 C.E. Triats.Som59 0:30:24

200 Manolo Rodriguez Payeras 1976 Rks Club De Triatlon60 0:30:24

62 Joan Pascual Tomás 1972 Club Natació Llucmajor61 0:30:26

244 Leandro Gomila Forio 1974  62 0:30:42

239 Tomeu Cañellas Vidal 1975 G.E. S'Escapada63 0:30:54

103 Marcel Ruiz Sanchez 1978 Rks Club Triatlon64 0:31:09

65 Joaquin Lafunte Comella 1996 Marsopas Voladoras65 0:31:13

Javier Seguí Patiño 1977 C.E. Triats.Som66 0:31:35

194 David Guerra Fernandez 1982 C.E. Triats.Som67 0:31:43

43 Gabriel Donaire Pascual 1974 Rks Club Triatlon68 0:31:48

219 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Malalts de Turmell69 0:32:31

27 Carlos Ruiz  1977  70 0:32:33

89 Llorenç Real Ordinas 1982  71 0:32:43

231 Juan Enrique Suñer Gómez 1977 Ciclos Quintana72 0:32:50

18 Bartomeu Riutord Fe 1986  73 0:32:53

232 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team74 0:32:55

128 Pep Cortés Miralles 1973 Club Natació Llucmajor75 0:32:55

79 Juan  Cruz Coca 1975  76 0:33:07

140 Tomás Leal Rullán 1990  77 0:33:10

222 Baltasar Ramis Morey 1971 Club Juventud Ciclista Manacor C.C 78 0:33:29

238 Mateu Oliver Gomila 1985 Malalts de Turmell79 0:33:42

236 Juan Jose Encinas Rotger 1976 Agrupacio Atlètica Poblera80 0:34:43

54 Jaume Riutord Fe 1988  81 0:35:45

208 Miquel Guijon Amengual 1978 C.A.Pollença82 0:35:55

164 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team83 0:37:08

179 Gaspar Fontirroig Oliver 1976 Cadbury Mallorca84 0:37:09

118 Narciso Carlos Rodríguez Vázqu 1972  85 0:39:17

1129 Eduardo Ruiz 197886 0:39:51

20 Biel Angel Morey Garau 1977 Tunel87 0:39:57

178 David Consuegra Lopez 1978 Why Not?88 0:40:34

182 Gregorio Vara Navarro 1974 Bimont89 0:44:49

47 Guillermo Rojas Vercher 1987  90 0:45:36

102 Manuel Fuster De España 1990  91 0:46:09
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

Veteranos 1 (M-40) Masculi

Temps
226 Antoni Morey Botella 1969 C.E. Triats.Som1 0:22:24

98 Luis Rodas Oliver 1965 Mastbal2 0:23:16

67 Jordi Gil Baquero 1963 Mastbal3 0:23:47

209 Toni Contesti Coll 1969 Xtrm4 0:25:36

145 Federico Rodriguez 19695 0:25:48

173 Joan Carles Mendoza Bonnín 1965 Esmàs6 0:25:50

9 Andrés De La Peña  1967 Esmas7 0:25:51

201 Jesus Guil Menoyo 1971 Rks8 0:25:54

77 Josep Francesc Aguilo  Salas 1968  9 0:26:38

1123 Sergi Isern 196910 0:27:13

1127 Javier Tuber 196511 0:27:28

177 Joan Mayol Pizà 1963 Catalunya12 0:27:33

131 Pere Quim Comella Juanico 1963  13 0:28:41

51 Jaime Alemany Carrio 1968 Mistic-Café Elite14 0:28:48

121 Octavio Capo Truyols 1970  15 0:29:15

56 Javier Llabres Escobar 1971  16 0:29:16

81 Juan José Mas Vives 1971 Cn Llucmajor17 0:29:26

13 Antonio Prieto  1967  18 0:29:48

161 Lluis Segura Segui 1963 Club Natacio Llucmajor19 0:30:16

33 Daniel Nájera Collado 1970 Esmas20 0:30:31

74 Jose Maria Bonell Goytisolo 1971  21 0:30:48

233 Antonio Mercadal Vargas 1970 G.E. SportMarketing22 0:31:31

206 Steve Branagh  1969 Rsb Rigging23 0:31:42

44 Gabriel Pinya Fortesa 1970  24 0:32:26

23 Carlos Bonnin Olivares 1971 Taller La Cabina B25 0:32:40

99 Macià Mut Puigserver 1966 Club Natació Llucmajor26 0:33:04

39 Fernando Enguita Esteban 1969 Mudejar Teruel27 0:33:05

246 Miguel Pol Ribot 1969  28 0:34:04

214 Felip Bou Sánchez 1967 C.E. Triats.Som29 0:34:22

59 Jesús Garcia Pérez 1965  30 0:35:44

204 Ruben Guzman Ruiz 1971 C.E. Triats.Som31 0:35:44

192 Juan Ferrer Darder 1969 Club Esportiu Atletisme Balear32 0:35:56

96 Luis Magre Miró 1967 Club Natació Llucmajor33 0:36:28

101 Manuel Amat  1970  34 0:37:04

130 Pere Antoni Arbona Femenia 1968  35 0:37:10

230 Luis Miguel Berrondo Toro 1969 B.T.T. Sineu36 0:39:08

195 Ramon Mulet Pacis 1970 Atletisme Balear37 0:39:18

69 Jordi Plumed Ferrer 1970  38 0:39:31

61 Jesús Mateos De Pedro 1967 Independiente39 0:40:03

224 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla40 0:45:30

63 Joan Tur Rebassa 1968 Club Natació Llucmajor - Secció Tri41 0:45:40

114 Mateo Salamanca Sanchez 1967  42 0:48:56

138 Sebastià Verd Castillo 1965 Cap Roig De Pesca43 0:51:04

Página 5 de 6

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

Veteranos 2 (M-50) Masculi

Temps
129 Pep  Valens  Torrens 19611 0:27:52 

237 Angel Sanz Torres 1958 Club Triatlo Portocolom2 0:29:38

66 John Paul Hill  1957 Brat Australia3 0:29:39

41 Fernando Mesquida Garrido 1958  4 0:33:15

229 Javier Roldós Piña 1952 R K S Club Triatlon5 0:35:57

93 Lorenzo Lafuente Mir 1960 Gredos San Diego6 0:37:22

11 Antoni Gil Carrillo 1956  7 0:44:45

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

Veteranos 1 (M-60) Masculi

Temps
72 Jorge Granados Aumacellas 1936 Esports Masters. 1 0:29:47

70 Jordi Albert Vidal Galmés 1948  2 0:47:08
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